平46中[2022]30号

[bookmark: _GoBack]平顶山市第四十六中学
《监督意见》贯彻落实情况报告
市教体局：
接到《关于更加有效发挥统计监督职能作用的意见》（以下简称《监督意见》）后，学校高度重视，认真学习文件精神，深刻认识学习贯彻《监督意见》的重要意义统计监督是党和国家监督体系的重要组成部分，是政府统计工作的一项基本职能。针对《监督意见》的贯彻落实情况报告如下。
一、成立了贯彻落实《监督意见》工作领导小组
组  长： 牛晓伟
副组长： 杨  鹏   邵志创   包国超
成  员：张帅强  刘跃峰  王桂生 周澍增 翟献平   刘校伟  张  宁 何文斌  祝长运 董金舍 曹二鹏 孟  歌  许建丽 毛相超  余晓娟
领导小组下设办公室，杨鹏同志任办公室主任。
二、深入学习，提高认识
学校利用中层以上干部会议和党员中心组会议，深入贯彻学习《监督意见》，我们充分认识到《监督意见》是完善党和国家监督体系、加强对公权力运行的制约和监督的有力举措，是推进党的自我革新、维护党的先进性和纯洁性的必然要求，是准确监测评价教育改革与发展状况、推动教育高质量发展的重要举措，是加快推进教育统计现代化改革、提高教育数据治理能力的迫切需要。我们要切实提高教育统计数据质量，更好发挥教育统计数据的综合性、基础性、客观性特点，为贯彻落实党中央、国务院关于教育改革发展的重大决策部署当好参谋助手，
三、高度重视，压实责任。
学校深入贯彻实施教育统计法律法规规章，实事求是做好统计工作，严禁教育统计造假、弄虚作假。牢固树立数据质量责任意识，切实规范统计流程；建立健全教育统计资料的保存、管理制度。
在今后的统计工作中，学校将继续严格贯彻落实《监督意见》，为推进教育现代化、建设教育强国、办好人民满意的教育提供统计保障。

2022年11月11日